
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 SAINT-GERMAIN-DU-PUY
 15 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 15/11/2015 - R1]

 1.  LE BOUFFANT Maryna 
 MICHEL-SAELENS Amandine 
 VINZENT Amalric 
 LABEQUE Pierrick 

 40.48 
 43.87 
 40.58 
 34.57 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB BOURGES [1]  2:39.50  509 pts 

 2.  LECLERC Manon 
 POULET Erwan 
 MORIN Noémie 
 LEGRAND Camille 

 41.47 
 43.86 
 44.27 
 39.89 

 2005
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-FLORENT-SUR-CHER [1]  2:49.49  416 pts 

Série : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Di 15/11/2015 - R1]

 1.  LABEQUE Pierrick 
 VINZENT Amalric 
 MICHEL-SAELENS Amandine 
 LE BOUFFANT Maryna 

 45.44 
 56.53 
 55.26 
 51.97 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB BOURGES [1]  3:29.20  451 pts 

 2.  LEGRAND Camille 
 POULET Erwan 
 MORIN Noémie 
 LECLERC Manon 

 54.49 
 1:07.34 

 59.06 
 56.32 

 2005
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-FLORENT-SUR-CHER [1]  3:57.21  271 pts 

Série : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Di 15/11/2015 - R1]

 1.  LABEQUE Pierrick 
 MICHEL-SAELENS Amandine 
 LE BOUFFANT Maryna 
 VINZENT Amalric 

 40.93 
 56.42 
 53.95 
 47.88 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB BOURGES [1]  3:19.18  318 pts 

 2.  LECLERC Manon 
 POULET Erwan 
 MORIN Noémie 
 LEGRAND Camille 

 54.34 
 1:12.36 

 54.11 
 54.76 

 2005
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-FLORENT-SUR-CHER [1]  3:55.57  118 pts 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 15/11/2015 - R1]

 1.  VINZENT Amalric 
 MICHEL-SAELENS Amandine 
 LABEQUE Pierrick 
 LE BOUFFANT Maryna 

 45.62 
 52.08 
 40.12 
 40.03 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB BOURGES [1]  2:57.85  535 pts 

 2.  LEGRAND Camille 
 LECLERC Manon 
 MORIN Noémie 
 POULET Erwan 

 47.00 
 55.38 
 58.02 
 44.70 

 2005
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-FLORENT-SUR-CHER [1]  3:25.10  320 pts 
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